基础医学院2016-2017学年秋季学期期初实验教学检查打分表
	
序号

	各实验中心
名称
	实验教学检查项目及分值
	总分
	备注

	
	
	仪器设备管理
	仪器设备完好率、更新率
	实验室
综合管理
	实验
教学任务
	实验考试
或考核
	实验室开放
	实验指导教师
	
	

	
	
	仪器设备维修、使用记录
	仪器设备（含标本）完好率、更新率统计表
	2015-2016学年年度工作计划、总结及实验室工作记录
	2015-2016春季学期实验教学任务安排表；实验教学进度表和课程表；教材、讲义或指导书
	实验教学大纲、实验项目卡、2015-2016春季学期实验室使用记录
	2016-2017秋季（9月份）学期实验教学任务安排表；实验教学进度表和课程表；教材、讲义或指导书
	2015-2016春季学期学生实验考核材料、学生实验成绩及实验采分册、实验报告
	学生进入开放实验室有关记录材料、实验室开放工作记录
	2015-2016春季学期预实验记录及新上岗教师试讲记录
	2015-2016春季学期指导实验教学的教师队伍统计
	
	

	
	
	5分
	5分
	10分
	15分
	15分
	15分
	15分
	5分
	10分
	5分
	
	

	1
	生命
中心
	4
	0
	10
	13
	13
	13
	15
	0
	10
	5
	83
	

	2
	机能
中心
	5
	5
	10
	春季无课
	14
	14
	春季无课
	5
	春季无课
	春季无课
	53
	

	3
	形态
中心
	5
	5
	10
	14
	14
	14
	15
	5
	10
	5
	97
	

	4
	人体解剖与组胚中心
	5
	5
	10
	14
	13
	14
	15
	5
	10
	5
	96
	

	5
	临床前基础医学综合实验中心
	5
	5
	10
	春季无课
	14
	14
	春季无课
	春季无课
	春季无课
	春季无课
	48
	



